



## Årsberättelse för Hvens Kulturförening 2016

Denna årsberättelse avser kalenderår och verksamhetsår 2016.

### Styrelse

Ordförande: Anders Ekholm

Vice ordförande: Gunilla Millisdotter

Kassör: Agneta Brink

Sekreterare: Ingrid Lilja

Ledamöter:

Viviann Fröberg

Norbert Robles

Nils-Eric Winqvist

Suppleanter:

Malin Ljung

Hedersledamot: Bernt Aronsson

Revisorer: Kjell-Åke Modéer och Jenny Frank

Valberedning: Knut Svensson och Tommy Lilja

### Medlemmar

Antalet medlemmar 2016 var 190 vuxna och 3 barn, samma antal har budgeterats för 2017.

Medlemsavgiften är 175 kr för vuxna och 25 kr för barn.

### Arbetsutskott

Utställningar

Agneta Brink, Ann-Sofi Pettersson, Norbert Robles och Gunilla Millisdotter

Hemsidan

Viviann Fröberg, Ann-Sofi Pettersson

Byggnaden

Anders Ekholm, Göran Andersson, Nils Winqvist, Karen Alm

### Verksamhet

Föreningen har haft 6 styrelsemöten under verksamhetsåret 2016, den 17/1, 3/4, 4/6, 9/7, 8/10 och 3/12. Årsmöte hölls den 19/3.

På hemsidan [www.venskulturhus.se](http://www.venskulturhus.se) presenteras Kulturföreningen och dess aktiviteter.

Kulturföreningen organiserade som vanligt årets Konstrunda på Ven, Kristi Himmelsfärdshelgen 5/5 – 8/5 med 13 deltagande konstnärer och runt 1000 besökare i Kulturhuset. Ett stort tack till Jenny Frank som utformade broschyren och ett lika stort tack till Monica Nordengren för arbetet att skaffa sponsorer.

Årets utställningar i Kulturhuset var:

14 juni – 2 juli, Fröfabriken en samutställning med 10 konstnärer med ateljé i Landskrona  
 2 juli - 30 juli, Lena Cedergren, skulptur och danskt marinmåleri genom Hans Laufeld  
 1 aug - 27 augusti, Hanna Una Holmqvist och Alexandra Backlund med installationskonst

Antal besökare under sommaren var ca 3000.

I Kulturhuset arrangerades en sommarshow med Jan Sigurd och Anna-Lena Brundin midsommardagen den 21/6 för fullsatt hus. Hans Laufeld höll uppskattade föredrag den 16 och 30 juli om marinmåleriets historia. Vens filmskådespelare Milan Dragišić berättade om sitt filmliv och visade en kortfilm för en stor publik onsdagen den 10/8.

Kulturföreningen organiserade en mycket uppskattad konstutflykt till med besök i ateljén hos Jonas Högström i Ängelholm, och inledande båttur till Hamnkrogen i Skälderviken med lunch och fika.

Traditionell stämmingsfull sommarfest hölls den 3/9 med inbjudna som på olika sätt medverkat i årets verksamhet.

Kulturhuset har upplåtits för skolans traditionella Luciafirande.

Styrelsen gjorde, på egen bekostnad, ett besök vid Ordrupgaards Monetutställning den 23/11.

## Tack

Ett varmt tack riktar vi till:

- Våra nya mecenater Hans Laufeld och Bo Lindblom som bidragit till vår verksamhet.
- Alla våra utställningsvakter vars engagemang är en förutsättning för utställningsverksamheten.

Allra sist vill vi i styrelsen tillönska alla gamla och nya medlemmar ett händelserikt nytt kulturår. Vi ses på Kulturhuset!

*Hvens kulturförening 26 mars 2017*

*Anders Ekholm      Agneta Brink      Viviann Fröberg*  
*Ordförande*

*Ingrid Lilja      Gunilla Millisdotter      Norbert Robles*

*Nils-Eric Winqvist      Malin Ljung      Bernt Aronsson*  
*Hedersledamot*